
Projekt 
 
zgloszony przez Przewodniczacego Rady 
Gminy Zgierz 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/   /20 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wybudowania drogi 
w miejscowości Besiekierz Nawojowy( od nr 17 do nr 20) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz 713, poz. 1378) oraz 
art. 9 ust. 2 i art 13 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj.: 
Dz.U. z 2018 r. poz 870)  Rada Gminy Zgierz po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zgierz postanawia odmówić uwzględnienia petycji 
dotyczącej wybudowania drogi w miejscowości Besiekierz Nawojowy z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zgierz do powiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia, poprzez przesłanie odpisu 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2870E1-4B10-4845-B309-AA172154E3DA. projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 12.11.2020 r. ( data wpływu) wpłynęła petycja do Rady Gminy Zgierz

złożona przez mieszkańców Sołectwa Besiekierz Nawojowy w sprawie budowy

drogi asfaltowej w miejscowości Besiekierz Nawojowy od nr 17 do nr 20.

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym oraz zapisami Statutu

Gminy Zgierz, została ona poddana wnikliwej analizie na Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji w dniu 23 listopada 2020 r.

Komisja podczas posiedzenia rozpoznała petycję uznając iż, ze względu na

ograniczone środki Budżetu Gminy Zgierz w chwili obecnej niemożliwą do

realizacji.

Rada Gminy realizuje modernizację dróg, starając się uwzględnić wszystkie

okoliczności dotyczące poszczególnych zadań. Jednakże z przyczyn

wynikających z ograniczonych środków budżetowych budowa i modernizacja

dróg wymaga rozłożenia w czasie. Z tego też powodu, o ile samo zagadnienie

nie jest Radzie obce, o tyle ze względów o których mowa powyżej nie może

ono być realizowane obecnie. Stąd tez decyzja o odmowie uwzględnienia

petycji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2870E1-4B10-4845-B309-AA172154E3DA. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

